

Tunnustatud turvalahendus 2021: **Rally Estonia 2021**

Korraldaja/tellijaja: **Estonian Autosport Events MTÜ**

Nominendi esitaja/üks teostajatest: AS G4S Eesti



Rally Estonia 2021 - Eesti ajaloo suurim spordisündmus nii publiku kui turvalisuse tagamiseks kaasatud julgestus- ja turvatöötajate hulga poolest.

Üle 600 turvatöötaja, kes olid seotud ralliraja julgestamisega, VIP alade turvamise, objektide valvega jne. Kuigi G4S on suurima turvaettevõttena saanud suurte ürituste turvamise reeglina ise hakkama, siis nii mastaapse ürituse puhul tuli korraldajal kaasata mitu ettevõtet ja panna neid ka koostööd tegema. Lisaks kaasati meeletul hulgal vabatahtlikke, kelle õlule jäid ralli radade öised valved mootorratastega, et keegi perimeetrisse ei pargiks, telklaagrit ülesse ei paneks jne. Turvaettevõtjate lisaülesandeks oli kõikide katsete 24/7 seire patrullekipaaziga.

Selle sündmuse puhul tuleb esile tõsta kõikide turvatöötajate ja turvalahenduste töö planeerimist korraldaja poolt, sest lisaks kiiruskatsete turvamisele oli suur väljakutse ka rahva liikumise korraldamine katsete vahel. Korraldaja pidi veel arvestama ka Covid-19 piirangutega. See tähendas erilahendusi publiku jaoks ja ka näiteks turvatöötajatega mehitamise koordineerimist seoses viimasel hetkel tööst loobunud töötajatega – unikaalsed rallipassid olid isikustatud ja ükski isikute grupp omavahel kokku ei saanud.

Intensiivne koostöö kogu Lõuna-Eesti küladega, omavalitsustega, riigiga jne., et saavutada kõiki osapooli rahuldavad kokkulepped. Lugematul hulgal koostöötunde politseiga, liikluskorraldajate koostööstamine, parklate rajamine ja juurdepääsu teede tegemine, ning seda kõik selleks, et üritus mööduks turvaliselt ja ohutult.

Lisaks suutsid korraldajad, vaatamata keerulisele oludele, pakkuda suurepärase meelelahutust publikule, mis tegi turvalisuse tagamise veelgi keerulisemaks, kuid tänu suurepärasele kommunikatsioonile turvaettevõtete, partnerite ja laiema üldsusega, tehti suurepärase koostööd ja Eesti paistis maailmas silma turvaliselt korraldatud spordisündmusega.

Rally Estonia 2021 on seni suurim turvatööd pakkunud üritus Eesti ajaloos ning selle õnnestumise panustasid mitmed turvavaldkonna ettevõtted. Eelkõige aga tuleb kummardus teha ralli korraldajale suurepärase koordinatsiooni, leidlikkuse ja julguse eest, mis turvalisusega seotud väljakutsete lahendamisel.

